

Transformé en
FRANCE



13,90
LE KG

**CUISSE DE LAPIN CHASSEUR
À L'ÉCHALOTE**

(également disponible au rayon frais emballé à 12.59€ la barquette de 900g - 13.99€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits*

Élevées en
EQUATEUR



8,39
LE KG

CREVETTES CUITES

De 25 à 35 pièces au kg
Également disponible en barquette de 1kg dans les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel à 8.39€ le kg
Offre valable sur d'autres produits*

Origine
FRANCE



20,75
LE KG
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

4,15
EN AVANTAGE
CARTE*
SUR LE KG

**LAGUIOLE SÉLECTION AOP
JEUNE MONTAGNE**

(également disponible au rayon frais emballé)
fromage au lait cru de vache à 32% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits*

EN LIBRE-SERVICE DU 28 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE

Origine
FRANCE



**PONTARLIER
(25)**



6,99
L'UNITÉ

**MONT D'OR BABY AOP
BADOZ**

fromage au lait cru de vache à 25% Mat. Gr sur produit fini
436 g - 16,03 € le kg

Origine
FRANCE



**VALENCE
(26)**



8,99
L'UNITÉ

**REBLOCHON DE SAVOIE IGP
BOGEVE**

450 g - 19,98 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel. Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe. Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché